-
~;.~r

~ ...
,

, ~~~átY/?~$um(}()/
Estado do Paraná ,

GABINETE DO VEREADOR GUILHERME SILVERIO - PMDB

Exmo. Sr.
Valmir Tasca
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

MOÇÃO DE APLAUSO

O vereador infra-assinado Guilherme Sebastião Silvério - PMDB, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja concedida MOÇÃO
DE APLAUSO ao INTERACT CLUB PATO BRANCO SUL, através de sua
diretoria Mareia Giovanna Pessa - Presidente e demais membros1 Eloise
Chiarello, Muriele Oliveira, João Vitor Deker, Ana Raquel Pessa, Guilherme
Kozelinski, Fábio Maccari, Aline Mattos e extensiva a todos os membros do
Interact pela realização da 1 ª edição do Encontro do Presente com o

Futuro, Juventude e Cidadania, realizado no dia 25 de abril de 2013.

O evento teve como objetivo promover um debate sobre cidadania
entre o movimento rotário, estudantes de Escolas públicas e particulares de
Pato Branco e representantes de várias esferas do Poder Público.

As propostas elaboradas nos debates, serão compiladas em uma carta
de intenções, pois o intuito e propor possíveis soluções em conjunto
principalmente nas as áreas da saúde e educação.

Por isso, a Câmara Municipal de Pato Branco presta homenagem
através desta Moção de Aplauso ao INTERACT CLUB PATO BRANCO SUL
pela iniciativa de promover aos jovens um envolvimento as causas sociais e
de cidadania em nossa cidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 29 de abril de 2013.

Rua Ararigbóia, 491

e-mail: legislativo@wln.com.br

Paraná

o.com.br
GSS 26/2013

r-,

Subscritores:

;J~ (~.
Le~ Viganó Tesser - PDT

Rua Ararigbóia, 491 Fone: (46) 3224-2243 85505-030 Pato Branco Paraná

e-mail: legislativo@wln.com.br- site: www.camarapatobranco.com.br
GSS 26/2013